

Bechs Holding ApS

Frederiksberg Alle 56, 1. tv.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 19 80 03 34

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022

Mikkel Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bechs Holding ApS
Frederiksberg Alle 56, 1. tv.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 19 80 03 34

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Frederiksberg Kommune

Direktion

Mikkel Bech, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt udlejning af ejendomme og anden formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 159.439, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 16.715.489.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		336.554	23.282
Personaleomkostninger	1	-21.895	-50.054
Resultat før af- og nedskrivninger		314.659	-26.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-100.797	-100.797
Resultat før finansielle poster		213.862	-127.569
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	254.437
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-21.757	-19.598
Finansielle indtægter	2	243.630	1.563.969
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-530.411
Finansielle omkostninger		-632.504	-117.119
Resultat før skat		-196.769	1.023.709
Skat af årets resultat		37.330	-295.715
Årets resultat		-159.439	727.994
Foreslået udbytte		0	56.500
Ekstraordinært udbytte		1.700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-21.757	-19.598
Overført resultat		-1.837.682	691.092
		-159.439	727.994

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.138.020	4.172.877
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.382	192.322
Materielle anlægsaktiver i alt		4.264.402	4.365.199
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	11.418	11.418
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	771.227	622.299
Finansielle anlægsaktiver i alt		782.645	633.717
Anlægsaktiver i alt		5.047.047	4.998.916
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.652.957	8.894.504
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.067.379	1.999.966
Andre tilgodehavender		1.173.469	1.175.056
Udskudt skatteaktiv		94.782	57.021
Selskabsskat		47.140	2.605
Tilgodehavender i alt		13.035.727	12.129.152
Værdipapirer			
Værdipapirer		4.146.614	5.002.578
Værdipapirer i alt		4.146.614	5.002.578
Likvide beholdninger		17.679	118.228
Omsætningsaktiver i alt		17.200.020	17.249.958
Aktiver i alt		22.247.067	22.248.874

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		696.226	547.299
Overført resultat		15.894.263	17.731.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	56.500
Egenkapital i alt		16.715.489	18.460.744
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.352.321	1.409.055
Andre kreditinstitutter		2.199.091	2.079.495
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	3.551.412	3.488.550
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	56.000	54.300
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	99.937
Anden gæld		1.924.166	145.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.980.166	299.580
Gældsforpligtelser i alt		5.531.578	3.788.130
Passiver i alt		22.247.067	22.248.874
Oplysning om dagsværdi	5		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	547.299	17.731.945	56.500	0	18.460.744
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-1.700.000	-1.756.500
Egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder	0	170.684	0	0	0	170.684
Årets resultat	0	0	-1.837.682	0	1.700.000	-137.682
Resultat i associerede virksomheder	0	-21.757	0	0	0	-21.757
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	696.226	15.894.263	0	0	16.715.489

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	21.706	48.936
Andre omkostninger til social sikring	189	1.118
	21.895	50.054
	21.895	50.054
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	95.970	101.355
Andre finansielle indtægter	147.660	1.462.614
	243.630	1.563.969
	243.630	1.563.969
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	11.418	49.418
Tilgang i årets løb	0	12.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
	11.418	11.418
Kostpris 30. juni 2022	11.418	11.418
Værdireguleringer 1. juli 2021	0	806.225
Nettoeffekt ved virksomhedshandel	0	-806.225
	0	0
Værdireguleringer 30. juni 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	11.418	11.418

Noter

	2021/22	2020/21		
	kr.	kr.		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2021	75.000	75.000		
Tilgang i årets løb	0	25.000		
Afgang i årets løb	0	-25.000		
Kostpris 30. juni 2022	75.000	75.000		
Værdireguleringer 1. juli 2021	547.299	79.221		
Årets afgang	0	-42.735		
Nettoeffekt ved virksomhedshandel	0	530.411		
Årets resultat	-21.756	-19.598		
Egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder	170.684	0		
Værdireguleringer 30. juni 2022	696.227	547.299		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	771.227	622.299		
5 Oplysning om dagsværdi				
Værdipapirer				
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-391.806	1.179.648		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	4.146.614	5.002.578		
6 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2021	30. juni 2022	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.463.355	1.408.321	56.000	1.128.320
Andre kreditinstitutter	2.079.495	2.199.091	0	0
	3.542.850	3.607.412	56.000	1.128.320

Noter

7 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter for i alt t.kr. 5.109.

Eventualforpligtelser relateret til associerede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter for i alt t.kr. 306.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.408, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 3.677.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.180. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 550 deponeret til sikkerhed for pengeinstitutter, mens ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.630 er i selskabets egen besiddelse.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikkel Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Bech

Direktør

På vegne af Bechs Holding ApS

ID: 3d961812-0cf6-4e96-a804-a6c7be0f0aac

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 09:41:11

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Kim Sørensen

Revisor

På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...

ID: 38396535

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 09:42:20

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikkel Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Bech

Dirigent

På vegne af Bechs Holding ApS

ID: 3d961812-0cf6-4e96-a804-a6c7be0f0aac

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 10:56:22

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 75b2d5kuKqc248943853

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.